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UCHWAŁA NR VI/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 16 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta - Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, 
Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 420 
i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) , w związku 
z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 i Nr 219 , poz. 1706 oraz z 2010r. Nr 108 poz. 685, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 96 poz. 620) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/22/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta - Gminy Stryków dokonuje się następujących zmian: 

1) uchyla się dotychczasową treść § 1 ust 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) uchyla się dotychczasową treść § 2, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/34/2011 z dnia 16 lutego 2011 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa
Zalacznik1.xlsx

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/34/2011 z dnia 16 lutego 2011 r.
Wydatki na przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4
Zalacznik2.xlsx


Arkusz1

		Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/34/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 lutego 2011 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa

										Przewidyw. Wykonanie		Prognoza

		Lp.		Wyszczególnienie						2010		2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2025

		1.		Dochody ogółem, z tego: [1a+1b]						41,022,639		42,021,579		42,366,750		43,470,870		44,530,466		45,787,854		46,680,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		a				dochody bieżące				37,293,881		40,177,579		41,566,750		42,770,870		44,030,466		45,287,854		46,580,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		b				dochody majątkowe, w tym:				3,728,758		1,844,000		800,000		700,000		500,000		500,000		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		c						- ze sprzedaży majątku		1,420,000		930,000		800,000		700,000		500,000		500,000		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		2.		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:						33,385,951		33,634,881		33,803,056		34,056,579		34,397,144		35,257,073		36,138,500		37,041,962		37,968,011		38,917,212		39,890,142		40,807,615		41,746,190		42,706,353		43,688,599		44,693,437

		a				na wynagrodzenia i składki od nich naliczane				13,992,737		14,558,793		15,112,027		15,701,396		16,250,945		16,657,219		17,073,649		17,500,490		17,938,003		18,386,453		18,846,114		19,279,575		19,723,005		20,176,634		20,640,697		21,115,433

		b				związane z funkcjonowaniem organów JST				3,926,000		4,014,893		4,034,967		4,065,230		4,105,882		4,208,529		4,313,742		4,421,586		4,532,125		4,645,429		4,761,564		4,871,080		4,983,115		5,097,727		5,214,975		5,334,919

		c				z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		d						-gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		e				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				x		2,928		2,928		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		5,856

		3.		Różnica [1-2]						7,636,687		8,386,698		8,563,694		9,414,292		10,133,321		10,530,781		10,542,462		10,868,861		11,310,490		11,767,880		12,241,581		12,670,768		13,113,326		13,602,460		14,107,665		14,629,453

		4.		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:						1,176,037		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		a				- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		5.		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu (np. prywatyzacja)						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		6.		Środki do dyspozycji [3+4+5]						8,812,725		8,386,698		8,563,694		9,414,292		10,133,321		10,530,781		10,542,462		10,868,861		11,310,490		11,767,880		12,241,581		12,670,768		13,113,326		13,602,460		14,107,665		14,629,453

		7.		Spłata i obsługa długu, z tego:						4,700,102		4,368,822		4,552,334		4,872,334		4,581,707		4,363,804		4,981,905		5,356,027		5,801,156		5,777,220		5,470,804		4,111,985		2,843,636		1,905,611		1,176,080		568,266

		a				rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych				4,100,102		3,718,822		3,691,986		3,893,992		3,473,519		3,152,554		3,669,856		4,194,038		4,808,558		4,967,411		4,862,886		3,708,987		2,600,779		1,773,945		1,118,141		553,302

		b				wydatki bieżące na obsługę długu				600,000		650,000		860,348		978,343		1,108,188		1,211,250		1,312,049		1,161,989		992,598		809,809		607,918		402,998		242,857		131,665		57,939		14,964

		8.		Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki)						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		9.		Środki do dyspozycji [6-7-8]						4,112,623		4,017,876		4,011,360		4,541,957		5,551,614		6,166,977		5,560,557		5,512,833		5,509,333		5,990,660		6,770,777		8,558,783		10,269,690		11,696,849		12,931,584		14,061,187

		10.		Wydatki majątkowe, w tym:						10,820,971		10,000,000		10,400,000		11,100,000		11,200,000		11,700,000		6,608,920		6,741,874		6,875,402		7,010,651		7,146,716		8,558,783		10,269,690		11,696,849		12,931,584		14,061,187

		a				- wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				x		6,185,664		4,840,000		9,190,000		10,870,000		11,500,000		5,000,000		3,593,000		4,000,000		0		0		0		0		0		0		0

		11.		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)						6,708,348		5,982,124		6,388,640		6,558,043		5,648,386		5,533,023		1,048,364		1,229,040		1,366,069		1,019,991		375,940		0		0		0		0		0

		12.		Rozliczenie budżetu [9-10+11]						0		0		0		0		0		0		-0		-0		0		0		0		0		0		0		-0		0

		13.		Kwota długu, w tym:						15,039,158		17,302,460		19,999,114		22,663,165		24,838,032		27,218,501		24,597,008		21,632,010		18,189,521		14,242,101		9,755,154		6,046,167		3,445,388		1,671,443		553,302		0

		a				łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		b				kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		14.		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST  przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		15.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań [7 + 2c]/[1]						11.46%		10.40%		10.75%		11.21%		10.29%		9.53%		10.67%		11.18%		11.77%		11.40%		10.49%		7.69%		5.18%		3.38%		2.03%		0.96%

										11.53%		16.24%		18.18%		19.41%		20.27%		20.35%		19.77%		20.26%		20.94%		21.62%		22.32%		22.94%		23.46%		23.92%		24.31%		24.64%

		a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 
(średnia z trzech poprzednich lat [([1a]-[19]+[1c])/[1]])						21.36%		18.07%		16.22%		15.31%		17.94%		19.29%		20.01%		20.13%		20.13%		20.32%		20.94%		21.62%		22.29%		22.91%		23.44%		23.90%

		16.		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp						Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243

		17.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp
[(7+ 2c - 2d - 13b)/ 1 ]						11.46%		10.40%		10.75%		11.21%

		18.		Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp 
[ (13 - 13a )/ 1 ]						36.66%		41.18%		47.20%		52.13%		55.78%		59.44%		52.69%		45.15%		36.91%		28.10%		18.71%		11.31%		6.28%		2.97%		0.96%		0.00%

		19.		Dochody bieżące [1a]						37,293,881		40,177,579		41,566,750		42,770,870		44,030,466		45,287,854		46,580,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		20.		Wydatki bieżące razem [2+7b]						33,985,951		34,284,881		34,663,404		35,034,921		35,505,332		36,468,323		37,450,549		38,203,951		38,960,610		39,727,021		40,498,060		41,210,613		41,989,048		42,838,018		43,746,538		44,708,400

		21.		Dochody bieżące - wydatki bieżące [1a-19]						3,307,929		5,892,698		6,903,346		7,735,949		8,525,133		8,819,531		9,130,413		9,706,872		10,317,891		10,958,071		11,633,663		12,267,770		12,870,469		13,470,795		14,049,725		14,614,490

		21a.		w tym: finansowanie deficytu operacyjnego ze środków pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych lub z wolnych środków
(wypełniać tylko wtedy gdy powstał deficyt operacjny (tj. [3] < 0 ))						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		22.		Dochody majątkowe [1b]						3,728,758		1,844,000		800,000		700,000		500,000		500,000		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		23.		Wydatki majątkowe [10]						10,820,971		10,000,000		10,400,000		11,100,000		11,200,000		11,700,000		6,608,920		6,741,874		6,875,402		7,010,651		7,146,716		8,558,783		10,269,690		11,696,849		12,931,584		14,061,187

		24.		Dochody majątkowe - wydatki majątkowe [1b-10]						-7,092,213 		-8,156,000 		-9,600,000 		-10,400,000 		-10,700,000 		-11,200,000 		-6,508,920 		-6,741,874 		-6,875,402 		-7,010,651 		-7,146,716 		-8,558,783 		-10,269,690 		-11,696,849 		-12,931,584 		-14,061,187 

		25.		Dochody ogółem [1]						41,022,639		42,021,579		42,366,750		43,470,870		44,530,466		45,787,854		46,680,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		26.		Wydatki ogółem [10+20]						44,806,922		44,284,881		45,063,404		46,134,921		46,705,332		48,168,323		44,059,469		44,945,825		45,836,011		46,737,672		47,644,776		49,769,397		52,258,737		54,534,868		56,678,123		58,769,588

		27.		Wynik budżetu [1-26]						-3,784,283 		-2,263,302 		-2,696,654 		-2,664,051 		-2,174,867 		-2,380,469 		2,621,493		2,964,998		3,442,490		3,947,420		4,486,946		3,708,987		2,600,779		1,773,945		1,118,141		553,302

		28.		Przychody budżetu [4+5+11]						7,884,385		5,982,124		6,388,640		6,558,043		5,648,386		5,533,023		1,048,364		1,229,040		1,366,069		1,019,991		375,940		0		0		0		0		0

		29.		Rozchody budżetu [7a+8]						4,100,102		3,718,822		3,691,986		3,893,992		3,473,519		3,152,554		3,669,856		4,194,038		4,808,558		4,967,411		4,862,886		3,708,987		2,600,779		1,773,945		1,118,141		553,302

		30.		Sposób sfinansowania deficytu
(suma poniższych kwot musi być zgodna z kwotą wykazaną w poz. 27),																																				

		a		nadwyżka z lat ubiegłych						1,176,037		0		0		0		0		0

		b		wolne środki						0		0		0		0		0		0

		c		przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji						2,608,246		2,263,302		2,696,654		2,664,051		2,174,867		2,380,469

		d		przychody z prywatyzacji						0		0		0		0		0		0

		e		przychody ze spłaty udzielonych pożyczek						0		0		0		0		0		0

		f		nadwyżka bieżąca						0		0		0		0		0		0

		31.		Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych prognozą:

				nadwyżka budżetowa od roku 2016 przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych zobowiązań w kwocie																		2,621,493		2,964,998		3,442,490		3,947,420		4,486,946		3,708,987		2,600,779		1,773,945		1,118,141		553,302
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zalacznik_1

		Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Strykowie
Wieloletnia Prognoza Finansowa

										Przewidyw. Wykonanie		Prognoza

		Lp.		Wyszczególnienie						2010		2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2025

		1.		Dochody ogółem, z tego: [1a+1b]						41,022,639		42,021,579		42,366,750		43,470,870		44,530,466		45,787,854		46,680,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		a				dochody bieżące				37,293,881		40,177,579		41,566,750		42,770,870		44,030,466		45,287,854		46,580,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		b				dochody majątkowe, w tym:				3,728,758		1,844,000		800,000		700,000		500,000		500,000		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		c						- ze sprzedaży majątku		1,420,000		930,000		800,000		700,000		500,000		500,000		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		2.		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:						33,385,951		33,689,181		33,857,627		34,111,559		34,452,675		35,313,992		36,196,842		37,101,763		38,029,307		38,980,039		39,954,540		40,873,495		41,813,585		42,775,298		43,759,130		44,765,590

		a				na wynagrodzenia i składki od nich naliczane				13,992,737		14,602,393		15,157,284		15,748,418		16,299,613		16,707,103		17,124,781		17,552,900		17,991,723		18,441,516		18,902,553		19,337,312		19,782,070		20,237,058		20,702,510		21,178,668

		b				związane z funkcjonowaniem organów JST				3,926,000		4,014,893		4,034,967		4,065,230		4,105,882		4,208,529		4,313,742		4,421,586		4,532,125		4,645,429		4,761,564		4,871,080		4,983,115		5,097,727		5,214,975		5,334,919

		c				z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		d						-gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		e				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				x		2,928		2,928		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		5,856

		3.		Różnica [1-2]						7,636,687		8,332,398		8,509,123		9,359,311		10,077,791		10,473,862		10,484,120		10,809,060		11,249,194		11,705,052		12,177,182		12,604,889		13,045,931		13,533,515		14,037,134		14,557,300

		4.		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:						1,176,037		54,300		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		a				- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego						54,300		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		5.		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu (np. prywatyzacja)						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		6.		Środki do dyspozycji [3+4+5]						8,812,725		8,386,698		8,509,123		9,359,311		10,077,791		10,473,862		10,484,120		10,809,060		11,249,194		11,705,052		12,177,182		12,604,889		13,045,931		13,533,515		14,037,134		14,557,300

		7.		Spłata i obsługa długu, z tego:						4,700,102		4,368,822		4,552,334		4,880,397		4,598,812		4,391,055		5,020,641		5,452,271		5,984,340		6,037,678		5,818,497		4,547,402		3,093,593		1,929,397		1,192,606		576,911

		a				rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych				4,100,102		3,718,822		3,691,986		3,899,449		3,485,280		3,171,579		3,697,298		4,276,163		4,975,228		5,208,502		5,188,328		4,119,015		2,841,912		1,795,930		1,133,821		561,719

		b				wydatki bieżące na obsługę długu				600,000		650,000		860,348		980,948		1,113,532		1,219,475		1,323,342		1,176,108		1,009,112		829,176		630,168		428,387		251,681		133,467		58,785		15,191

		8.		Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki)						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		9.		Środki do dyspozycji [6-7-8]						4,112,623		4,017,876		3,956,789		4,478,914		5,478,978		6,082,808		5,463,480		5,356,789		5,264,854		5,667,374		6,358,686		8,057,486		9,952,338		11,604,119		12,844,528		13,980,390

		10.		Wydatki majątkowe, w tym:						10,820,971		10,000,000		10,400,000		11,100,000		11,200,000		11,700,000		6,621,209		6,754,918		6,889,133		7,025,156		7,162,007		8,057,486		9,952,338		11,604,119		12,844,528		13,980,390

		a				- wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				x		6,185,664		4,840,000		9,190,000		10,870,000		11,500,000		5,000,000		3,593,000		4,000,000		0		0		0		0		0		0		0

		11.		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)						6,708,348		5,982,124		6,443,211		6,621,086		5,721,022		5,617,192		1,157,729		1,398,129		1,624,279		1,357,782		803,322		0		0		0		0		0

		12.		Rozliczenie budżetu [9-10+11]						0		0		0		0		0		0		-0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		13.		Kwota długu, w tym:						15,039,158		17,302,460		20,053,685		22,775,323		25,011,064		27,456,677		24,917,108		22,039,075		18,688,125		14,837,405		10,452,398		6,333,383		3,491,471		1,695,541		561,719		-0

		a				łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		b				kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		14.		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST  przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		15.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań [7 + 2c]/[1]						11.46%		10.40%		10.75%		11.23%		10.33%		9.59%		10.76%		11.38%		12.14%		11.91%		11.16%		8.50%		5.64%		3.43%		2.06%		0.97%

		a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 
(średnia z trzech poprzednich lat [([1a]-[19]+[1c])/[1]])						21.36%		18.07%		16.18%		15.23%		17.81%		19.15%		19.87%		19.99%		19.98%		20.17%		20.78%		21.46%		22.13%		22.75%		23.30%		23.77%

		16.		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp						Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243		Spełnia z art. 243

		17.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp
[(7+ 2c - 2d - 13b)/ 1 ]						11.46%		10.40%		10.75%		11.23%

		18.		Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp 
[ (13 - 13a )/ 1 ]						36.66%		41.18%		47.33%		52.39%		56.17%		59.96%		53.38%		46.00%		37.92%		29.27%		20.05%		11.84%		6.36%		3.01%		0.97%		-0.00%

		19.		Dochody bieżące [1a]						37,293,881		40,177,579		41,566,750		42,770,870		44,030,466		45,287,854		46,580,962		47,910,823		49,278,501		50,685,092		52,131,723		53,478,383		54,859,516		56,308,813		57,796,263		59,322,890

		20.		Wydatki bieżące razem [2+7b]						33,985,951		34,339,181		34,717,975		35,092,508		35,566,207		36,533,467		37,520,184		38,277,871		39,038,419		39,809,215		40,584,709		41,301,882		42,065,266		42,908,764		43,817,914		44,780,781

		21.		Dochody bieżące - wydatki bieżące [1a-19]						3,307,929		5,838,398		6,848,775		7,678,363		8,464,258		8,754,387		9,060,778		9,632,952		10,240,082		10,875,876		11,547,014		12,176,501		12,794,250		13,400,049		13,978,349		14,542,109

		21a.		w tym: finansowanie deficytu operacyjnego ze środków pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych lub z wolnych środków
